
UCHWAŁA NR X/69/15
RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dubeninki na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 ) oraz art. 211 , art. 212 , art.236, art. 242 ,art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z późniejszymi zmianami) uchwala się , co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych:

- zwiększa się dochody o kwotę - 80.350,00 zł, w tym: dochody bieżące o kwotę - 70.350,00 zł dochody 
majątkowe o kwotę - 10.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych:

- zwiększa się wydatki o kwotę - 312.420,00 zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę - 306.420,00 zł wydatki 
majątkowe o kwotę - 6.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały

§ 3. Niedobór budżetu w kwocie 272.092,39 zł postanawia się pokryć z:

- kredytu w kwocie - 191.570,00 zł

- nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie - 80.522,39 zł. zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Po dokonanych zmianach przychody budżetu wynoszą -615.868,00 zł i rozchody budżetu - 343.775,61 zł.

§ 5. Wprowadza się zmiany w załączniku - zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów – 11.443.026,41 zł w tym: - dochody bieżące - 9.982.332,18, zł

- dochody majątkowe – 1.460.694,23 zł

2. Plan wydatków – 11.715.118,80 zł  w tym:  - wydatki bieżące - 9.993.224,57 zł

- wydatki majątkowe – 1.721.894,23 zł

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Rudziewicz

Id: FF8CDA41-2DA4-42EC-A5FF-030D7134F479. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 600,00

0,00 0,00

70005 0,00 600,00

0,00 0,00

0,00 600,00

756 0,00 12 000,00

0,00 0,00

75615 0,00 2 500,00

0,00 0,00

0,00 2 500,00

75616 0,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

75618 0,00 1 500,00

0,00 0,00

0,00 1 500,00

758 0,00 3 000,00Różne rozliczenia 4 240 922,00 4 243 922,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 20 000,00 21 500,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 25 000,00 33 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

35 000,00 36 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

1 141 700,00 1 149 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0320 Podatek rolny 14 000,00 16 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

555 700,00 558 200,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00 2 600,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

2 521 826,00 2 533 826,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 247 300,00 247 900,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące
Gospodarka mieszkaniowa 247 300,00 247 900,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr X/69/15

Id: FF8CDA41-2DA4-42EC-A5FF-030D7134F479. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

75814 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

852 0,00 54 450,00

0,00 0,00

85295 0,00 54 450,00

0,00 0,00

0,00 54 450,00

900 0,00 300,00

0,00 0,00

90001 0,00 200,00

0,00 0,00

0,00 200,00

90002 0,00 100,00

0,00 0,00

0,00 100,00

razem: 0,00 70 350,00

0,00 0,00

010 0,00 10 000,00

0,00 0,00

01095 0,00 10 000,00

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 10 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 10 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 100,00

bieżące 9 911 982,18 9 982 332,18

Gospodarka odpadami 315 000,00 315 100,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 140 500,00 140 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 54 450,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 465 500,00 465 800,00

Pozostała działalność 33 669,00 88 119,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 667 339,00 1 721 789,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 1 000,00 4 000,00

Id: FF8CDA41-2DA4-42EC-A5FF-030D7134F479. Podpisany Strona 2



0,00 10 000,00

razem: 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 80 350,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 11 362 676,41 11 443 026,41
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 176 324,23 1 176 324,23

majątkowe 1 450 694,23 1 460 694,23
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 176 324,23 1 176 324,23

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 10 000,00

Id: FF8CDA41-2DA4-42EC-A5FF-030D7134F479. Podpisany Strona 3



wynagrodze
nia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed 354454,78 354454,78 5105,31 349349,47 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększe 1150 1150 0 1150 0 0 0 0 0 0 0
po 355604,78 355604,78 5105,31 350499,47 0 0 0 0 0 0 0
przed 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększe 1150 1150 0 1150 0 0 0 0 0 0 0
po 15150 15150 0 15150 0 0 0 0 0 0 0
przed 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększe 1150 1150 0 1150 0 0 0 0 0 0 0
po 
zmianach 15150 15150 0 15150 0 0 0 0 0 0 0

przed 206800 206800 0 206800 0 0 0 0 0 503140 503140
zmniejsz -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po 186800 186800 0 186800 0 0 0 0 0 503140 503140
przed 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 503140 503140
zmniejsz -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po 180000 180000 0 180000 0 0 0 0 0 503140 503140
przed 115000 115000 0 115000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po 95000 95000 0 95000 0 0 0 0 0 0 0
przed 515311 513811 105809 408002 0 1500 0 0 0 29000 29000
zmniejsz -44000 -44000 0 -44000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększe 43000 43000 0 43000 0 0 0 0 0 0 0
po 514311 512811 105809 407002 0 1500 0 0 0 29000 29000
przed 485311 483811 105809 378002 0 1500 0 0 0 29000 29000
zmniejsz -44000 -44000 0 -44000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększe 43000 43000 0 43000 0 0 0 0 0 0 0
po 484311 482811 105809 377002 0 1500 0 0 0 29000 29000
przed 199200 199200 0 199200 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz -40000 -40000 0 -40000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po 159200 159200 0 159200 0 0 0 0 0 0 0
przed 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększe 43000 43000 0 43000 0 0 0 0 0 0 0
po 143000 143000 0 143000 0 0 0 0 0 0 0
przed 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0

Zał Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr X/69/15 z dnia 29 grudnia 2015 r.

Dzia
ł Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

;

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo
354454,78 0 0

0 0 0
1150 0 0

355604,78 0 0

1030 Izby rolnicze
14000 0 0

0 0 0
1150 0 0

15150 0 0

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego

14000 0

15150 0

0
0 0 0

1150 0 0

0

600 Transport i łączność
709940 0 0
-20000 0 0

0 0 0
689940 0 0

60016 Drogi publiczne gminne
703140 0 0
-20000 0 0

0 0 0
683140 0 0

4300 Zakup usług pozostałych
115000 0 0
-20000 0 0

0 0 0
95000 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa
544311 0 0
-44000 0 0
43000 0 0

543311 0 0

70095 Pozostała działalność
514311 0 0
-44000 0 0
43000 0 0

513311 0 0

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

199200 0 0
-40000 0 0

0 0 0
159200 0 0

4300 Zakup usług pozostałych
100000 0 0

0 0 0
43000 0 0

143000 0 0

4430 Różne opłaty i składki
25000 0 0
-4000 0 0

0 0 0
21000 0 0

Id: FF8CDA41-2DA4-42EC-A5FF-030D7134F479. Podpisany Strona 1



wynagrodze
nia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed 56000 56000 0 56000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz -25000 -25000 0 -25000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0
przed 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz -25000 -25000 0 -25000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0
przed 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz -25000 -25000 0 -25000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0
przed 1580578 1507078 1171308 335770 10000 63500 0 0 0 3430 3430
zmniejsz -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po 1550578 1477078 1171308 305770 10000 63500 0 0 0 3430 3430
przed 1459602 1457602 1124232 333370 0 2000 0 0 0 3430 3430
zmniejsz -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po 1429602 1427602 1124232 303370 0 2000 0 0 0 3430 3430
przed 81570 81570 0 81570 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po 61570 61570 0 61570 0 0 0 0 0 0 0
przed 19300 19300 0 19300 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po 14300 14300 0 14300 0 0 0 0 0 0 0
przed 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0
przed 149200 134200 22700 111500 0 15000 0 0 0 4000 4000
zmniejsz -22000 -22000 0 -22000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększe 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0
po 128200 113200 23700 89500 0 15000 0 0 0 4000 4000
przed 148700 133700 22700 111000 0 15000 0 0 0 0 0
zmniejsz -22000 -22000 0 -22000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększe 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0
po 127700 112700 23700 89000 0 15000 0 0 0 0 0
przed 20600 20600 20600 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększe 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0
po 21600 21600 21600 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

Dzia
ł Rozdział Nazwa Plan

Z tego
z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

;

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3,

1 4 5 17

Wydatki 
bieżące

18

710 Działalność usługowa
56000 0 0

-25000 0 0
0 0 0

31000 0 0

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego

50000 0 0
-25000 0 0

0 0 0
25000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych
50000 0 0

-25000 0 0
0 0 0

25000 0 0

750 Administracja publiczna
1584008 0 0

-30000 0 0
0 0 0

1554008 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

1463032 0 0
-30000 0 0

0 0 0
1433032 0 0

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

81570 0 0
-20000 0 0

0 0 0
61570 0 0

4360
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

19300 0 0
-5000 0 0

0 0 0
14300 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe
35000 0 0
-5000 0 0

0 0 0
30000 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

153200 0 0
-22000 0 0

1000 0 0
132200 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne
148700 0 0
-22000 0 0

1000 0 0
127700 0 0

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

20600 0 0
0 0 0

1000 0 0
21600 0 0

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

55000 0 0
-15000 0 0

0 0 0
40000 0 0

Id: FF8CDA41-2DA4-42EC-A5FF-030D7134F479. Podpisany Strona 2



wynagrodze
nia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0
przed 3177741,4 3005681,4 2367432 638249,4 0 172060 0 0 0 0 0
zmniejsz -51000 -51000 0 -51000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększe 184720 181020 165020 16000 0 3700 0 0 0 0 0
po 3311461,4 3135701,4 2532452 603249,4 0 175760 0 0 0 0 0
przed 1606149,22 1522668,22 1255020 267648,22 0 83481 0 0 0 0 0
zmniejsz -50000 -50000 0 -50000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększe 55200 54000 50000 4000 0 1200 0 0 0 0 0
po 1611349,22 1526668,22 1305020 221648,22 0 84681 0 0 0 0 0
przed 80998 0 0 0 0 80998 0 0 0 0 0
zmniejsz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększe 1200 0 0 0 0 1200 0 0 0 0 0
po 82198 0 0 0 0 82198 0 0 0 0 0
przed 945843 945843 945843 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększe 50000 50000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0
po 995843 995843 995843 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 98952 98952 0 98952 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz -50000 -50000 0 -50000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po 48952 48952 0 48952 0 0 0 0 0 0 0
przed 28860 28860 0 28860 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększe 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0
po 32860 32860 0 32860 0 0 0 0 0 0 0
przed 696886,71 651490,71 587541 63949,71 0 45396 0 0 0 0 0
zmniejsz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększe 128500 126000 115000 11000 0 2500 0 0 0 0 0
po 825386,71 777490,71 702541 74949,71 0 47896 0 0 0 0 0
przed 44000 0 0 0 0 44000 0 0 0 0 0
zmniejsz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększe 2500 0 0 0 0 2500 0 0 0 0 0
po 46500 0 0 0 0 46500 0 0 0 0 0
przed 436937 436937 436937 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększe 99000 99000 99000 0 0 0 0 0 0 0 0
po 535937 535937 535937 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 95450 95450 95450 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększe 11500 11500 11500 0 0 0 0 0 0 0 0
po 106950 106950 106950 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 10764 10764 10764 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększe 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0
po 15264 15264 15264 0 0 0 0 0 0 0 0

Dzia
ł Rozdział Nazwa Plan

Z tego
z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

;

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3,

1 4 5 17

Wydatki 
bieżące

18

4270 Zakup usług remontowych
23000 0 0
-7000 0 0

0 0 0
16000 0 0

801 Oświata i wychowanie
3177741,4 0 0

-51000 0 0
184720 0 0

3311461,4 0 0

80101 Szkoły podstawowe
1606149,22 0 0

-50000 0 0
55200 0 0

1611349,22 0 0

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

80998 0 0
0 0 0

1200 0 0
82198 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

945843 0 0
0 0 0

50000 0 0
995843 0 0

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

98952 0 0
-50000 0 0

0 0 0
48952 0 0

4300 Zakup usług pozostałych
28860 0 0

0 0 0
4000 0 0

32860 0 0

80110 Gimnazja
696886,71 0 0

0 0 0
128500 0 0

825386,71 0 0

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

44000 0

46500 0

0
0 0 0

2500 0 0
0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

436937 0 0
0 0 0

99000 0 0
535937 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

95450 0

106950 0

0
0 0 0

11500 0 0
0

4120 Składki na Fundusz Pracy
10764 0 0

0 0 0
4500 0 0

15264 0 0

Id: FF8CDA41-2DA4-42EC-A5FF-030D7134F479. Podpisany Strona 3



wynagrodze
nia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed 12300 12300 0 12300 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększe 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0
po 20300 20300 0 20300 0 0 0 0 0 0 0
przed 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększe 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0
po 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0
przed 369992 369992 152887 217105 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększe 20 20 20 0 0 0 0 0 0 0 0
po 370012 370012 152907 217105 0 0 0 0 0 0 0
przed 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększe 20 20 20 0 0 0 0 0 0 0 0
po 320 320 320 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 12926 12926 0 12926 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększe 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
po 12926 12926 0 12926 0 0 0 0 0 0 0
przed 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększe 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
po 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0
przed 2430258 589187 269443 319744 0 1841071 0 0 0 0 0
zmniejsz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększe 67100 3800 3600 200 0 63300 0 0 0 0 0
po 2497358 592987 273043 319944 0 1904371 0 0 0 0 0
przed 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększe 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0
po 37200 37200 0 37200 0 0 0 0 0 0 0
przed 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększe 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

po 
zmianach 37200 37200 0 37200 0 0 0 0 0 0 0

przed 234691 234481 209838 24643 0 210 0 0 0 0 0
zmniejsz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększe 3600 3600 3600 0 0 0 0 0 0 0 0
po 238291 238081 213438 24643 0 210 0 0 0 0 0
przed 169058 169058 169058 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększe 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0
po 169558 169558 169558 0 0 0 0 0 0 0 0

Dzia
ł Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

;

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

12300 0 0
0 0 0

8000 0 0
20300 0 0

4300 Zakup usług pozostałych
5500 0 0

0 0 0
3000 0 0
8500 0 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół
369992 0 0

0 0 0
20 0 0

370012 0 0

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

300 0

320 0

0
0 0 0

20 0 0
0

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

12926 0 0
-1000 0 0
1000 0 0

12926 0 0

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

1000 0

0 0

0
-1000 0 0

0 0 0
0

4410 Podróże służbowe krajowe
7500 0 0

0 0 0
1000 0 0
8500 0 0

852 Pomoc społeczna
2430258 0 0

0 0 0
67100 0 0

2497358 0 0

85204 Rodziny zastępcze
37000 0 0

0 0 0
200 0 0

37200 0 0

2900

Wpłaty gmin i powiatów 
na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin lub 
związków powiatów na 
dofinansowanie zadań 
bieżących

37000 0 0
0 0 0

200 0 0

37200 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej
234691 0 0

0

169558 0

0 0
3600 0 0

238291 0 0
0

0 0 0
500 0 0

169058 0

0
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

Id: FF8CDA41-2DA4-42EC-A5FF-030D7134F479. Podpisany Strona 4



wynagrodze
nia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed 25500 25500 25500 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększe 3100 3100 3100 0 0 0 0 0 0 0 0
po 28600 28600 28600 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 132738 439 0 439 0 132299 0 0 0 0 0
zmniejsz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększe 63300 0 0 0 0 63300 0 0 0 0 0
po 196038 439 0 439 0 195599 0 0 0 0 0
przed 132299 0 0 0 0 132299 0 0 0 0 0
zmniejsz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększe 63300 0 0 0 0 63300 0 0 0 0 0
po 195599 0 0 0 0 195599 0 0 0 0 0
przed 580086,39 580086,39 26927 553159,39 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększe 9450 9450 0 9450 0 0 0 0 0 0 0
po 589536,39 589536,39 26927 562609,39 0 0 0 0 0 0 0
przed 349091 349091 26927 322164 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększe 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
po 350091 350091 26927 323164 0 0 0 0 0 0 0
przed 314500 314500 0 314500 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększe 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
po 315500 315500 0 315500 0 0 0 0 0 0 0
przed 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększe 8450 8450 0 8450 0 0 0 0 0 0 0
po 18450 18450 0 18450 0 0 0 0 0 0 0
przed 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększe 8450 8450 0 8450 0 0 0 0 0 0 0
po 18450 18450 0 18450 0 0 0 0 0 0 0
przed 361652 0 0 0 361652 0 0 0 0 0 0
zmniejsz -6000 0 0 0 -6000 0 0 0 0 0 0
zwiększe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000
po 355652 0 0 0 355652 0 0 0 0 6000 6000
przed 199820 0 0 0 199820 0 0 0 0 0 0
zmniejsz -6000 0 0 0 -6000 0 0 0 0 0 0
zwiększe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000
po 193820 0 0 0 193820 0 0 0 0 6000 6000
przed 199820 0 0 0 199820 0 0 0 0 0 0
zmniejsz -6000 0 0 0 -6000 0 0 0 0 0 0
zwiększe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po 193820 0 0 0 193820 0 0 0 0 0 0
przed 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększe
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000

po 
zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000

Dzia
ł Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

;

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

25500 0 0
0 0 0

3100 0 0
28600 0 0

85295 Pozostała działalność
132738 0 0

0 0 0
63300 0 0

196038 0 0

3110 Świadczenia społeczne
132299 0 0

0 0 0
63300 0 0

195599 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

580086,39 0 0
0 0 0

9450 0 0
589536,39 0 0

90002 Gospodarka odpadami
349091 0 0

0 0 0
1000 0 0

350091 0 0

4300 Zakup usług pozostałych
314500 0 0

0 0 0
1000 0 0

315500 0 0

90019
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

10000 0 0
0 0 0

8450 0 0
18450 0 0

4300 Zakup usług pozostałych
10000 0

18450 0

0
0 0 0

8450 0 0
0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

361652 0 0
-6000 0 0
6000 0 0

361652 0 0

92113 Centra kultury i sztuki
199820 0 0

-6000 0 0
6000 0 0

199820 0 0

2480
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

199820 0 0
-6000 0 0

0 0 0
193820 0 0

6220

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora 
finansów publicznych

0 0 0
0 0 0

6000 0 0

6000 0 0

Id: FF8CDA41-2DA4-42EC-A5FF-030D7134F479. Podpisany Strona 5



wynagrodze
nia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed 9884804,57 7087121,57 3973483,06 3113638,51 371652 2336031 0 0 90000 1715894,23 1715894,23
zmniejsz -198000 -192000 0 -192000 -6000 0 0 0 0 0 0
zwiększe 306420 239420 169620 69800 0 67000 0 0 0 6000 6000
po 9993224,57 7134541,57 4143103,06 2991438,51 365652 2403031 0 0 90000 1721894,23 1721894,23

Dzia
ł Rozdział Nazwa Plan

Z tego
z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

;

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3,

1 4 5 17

Wydatki 
bieżące

18

Wydatki razem:
11600698,8 1176324,23 0

-198000 0 0
312420 0 0

11715118,8 1176324,23 0

Id: FF8CDA41-2DA4-42EC-A5FF-030D7134F479. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Rady Gminy Nr X/69/15 

 

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2015 r. 

 

 

Lp. 

 

Treść 

 

Klasyfikacja 

§ 

Plan 

2015 r. 

  1                                             2 3 4 

 1.   Planowane dochody  11.443.026,41 

 2.  Planowane wydatki  11.715.118,80 

 Nadwyżka (1-2)  - 

 Deficyt (1-2)  272.092,39 

  I. Finansowanie (Przychody - rozchody)  - 238.022,39 

   Przychody ogółem:  615.868,00 

  1. Kredyty § 952 191.570,00 

  2. Pożyczki  § 952 - 

  3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§903 - 

  4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 - 

  5.  Prywatyzacja majątku j.s.t. § od 941do 944 - 

  6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 424.298,00 

  7. Obligacje skarbowe § 911 - 

  8. Inne papiery wartościowe § 931 - 

9 Inne źródła (wolne środki) § 950 - 

  Rozchody ogółem:  343,775,61 

  1. Spłata kredytu § 992 343.775,61 

  2. Spłaty pożyczek § 992 - 

  3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

 

§ 963 

 

- 

  4. Pożyczki udzielone § 991 - 

  5. Lokaty § 994 - 

  6. Wykup papierów wartościowych § 982 - 
  7. Wykup obligacji  § 971 - 

  8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 - 

 

Id: FF8CDA41-2DA4-42EC-A5FF-030D7134F479. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana
921 0,00 6 000,00

92113 0,00 6 000,00

6220 0,00 6 000,00

0,00 6 000,00

1 715 894,23 6 000,00Razem 1 721 894,23

Centra kultury i sztuki 6 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 6 000,00

Urząd Gminy Dubeninki 6 000,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Nr X/69/15

Treść Po zmianie
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000,00

Id: FF8CDA41-2DA4-42EC-A5FF-030D7134F479. Podpisany Strona 1




